CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                                            Estado de São Paulo

Requerimento Nº 469/2023

REQUEIRO AO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ÉTICA, VEREADOR ORIVALDO
APARECIDO MAGALHÃES  A SUBSTITUIÇÃO DESTE VEREADOR NA COMISSÃO
DE ÉTICA FORMADA PARA APURAR SUPOSTA PRÁTICA DE CRIME DE
PREVARICAÇÃO COLETIVA E OUTROS SUPOSTOS CRIMES PRATICADOS POR
MOTIVOS DE SAÚDE.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa e ao presidente da Comissão de Ética vereador Orivaldo Aparecido
Magalhães, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, a

substituição deste vereador na Comissão de Ética formada para apurar suposta prática de

crime de prevaricação coletiva e outros supostos crimes praticados por motivo de saúde.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 09 de outubro de 2023.

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PTB)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
13

3/
20

23
 -

 0
9/

10
/2

02
3

-
10

:1
3

-
N

0G
X

-5
E

Y
W

-U
09

R
-9

G
P

T

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N0GX5EYWU09R9GPT, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: N0GX-5EYW-U09R-9GPT

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
13

3/
20

23
 -

 0
9/

10
/2

02
3

-
10

:1
3

-
N

0G
X

-5
E

Y
W

-U
09

R
-9

G
P

T

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N0GX5EYWU09R9GPT
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N0GX5EYWU09R9GPT
		2023-10-09T10:13:24-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura